
согласовано

Бел.

5,12
6^з,7

ll

4,64
] Oz1

1,87

6,62
8,2з
1,6

5.9

0,4

л11

з2,61
40,56
17,з5

0

26,6

|2,12

2]0,1з
26|,з8
89,з2
,72,8

|29,4

ýс) ý

<Майкорская COIII)

ТТТкольная столоваrI
Меню на понедельник 2З.\0,202З г

[.lтя летей ОВЗ

Наименование блюд
ЗАВТРАК:

Вьжод (гр)
7-11 лет 12-18 лет,20015 

25015

200
20
50

25

ОБЕД:
Вьжод (гр)

7-11 лет 12-18 лет
б0 100

Каша рисовая молочная жидкая

Кофейный напиток с молоком
Сыр (порчиями)
Хлеб пrrIени.IныйI

Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овошная подгарнировка (Огурцы
свежие)
Суп картофельньтй с бобовыми

Itотлеты из мясаптицы с соусом
томатным
Макаронные изделия отварные

Чай с сахаром
хлеб пшеничный

Хлеб ржчlно-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

200
20
50
)\

0,48
0,8

1.87

2,з4
11,02

5.52
6,62
0,12

з,94

з.94

l,87

0,06
0,1

злl1
з,89
\2,45
|4,94

5,з
6,35

0

0,4

0,4

0,21

1,98

l0,89
] з,61
1 <,)

9,02
,]ý ?з
42,з9
l2,04
26ý
26,6

|2,\2

8,4
14

79,03
98,79
186,09
22з,зl

21l',1
)ý] ]l
48,64

129,4

|29,4
ýqý

200

100

150

200
50

25

250

1,20

180

200
50

25

Технолог:

Бухгалтер

{
ик



]l

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

Сош)

Наименование блюд
катrта манная молочная жидкая

Масло сливочное (порчиями)

чай с лимоном
хлеб пrпеничньтй
Хлеб ржано-Itшеничный
Итого:

ОБЕЩ:
Наименование блюд

Овоrцная подгарнировка
(Помидоры свежие)
Боршt с капустой и картофелем

Котлеты рыбные с соусом
томатным
Картофельное пюре

Напиток ягодный
хлеб пшеничный

Хлеб ржано-шшеничный

Итого:

Ю.М, Епипlина

Е.В. Лесникова

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
20015 25015

,7,71

0. l5

0.07

з л94

1.87

0,66
l.t
i,52
1,9

9,9
1 1.88

),l
3.83
0,1 1

] gz1

з,94
з,14
1,87

8,05
l0,0 1

l0,8

0,01

0,4
л ),7

3 1,09
з8,6]
о lý

15,3 l

26,6

|2,|2

2",76

4,о

8,65
10,81
6,4

,7,68

.21,95

2\,01
26,6

26,6

24,24
|2,12

))) о)
2,76,|,7

99

61,62

129,4
ýq5

20015
50
25

200l5

100

150

15

20015
50
25

250l5

120

i80

15

Вьшод (гр)
7-11 лет 12-18 лет

60 1000, l2
0?
ý ]l
6,66
о,/
8,04

6,06
1,21

0

0,4

0,4

0,54
0,2,7

l з,8
lэ

88,89
1l1,11
130,9
157,08

l60,46
la? ýý

84,69

|29,4

|29,4

120
5q5

200
50

200
50

2550

Технолог

Бlхгалтер ll

lIIкольная столовая
MeHю на вторник 24.10.202З г,

lIля детей ОВЗ



l

Сог

Бел, }tир

кМайкорская СОШ>

LLIкольная столовая
Меню на среду 25.10.202З г,

для детей Овз

Наименование блюд
Каша <Щружба>

Itисель из концентрата витаN4ин.
Сыр (порчиями)
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка ( Винегрет
овощной)
Суп картофелrьньй с крупой и

рыбными консервами
Фрикадельки из говядины с соусом
томатны\.{
Каша гречневая вязкая

I{ай с лимоном
хлеб пшеничный

Хлеб ржано-пшеничньтй
Итого:

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
20015 250156л55

8,l5
lлзб

4,64

з,94

lл87

l0,з 6

0

5,9

0,4

0,2,7

6,08
10,l4

6,51
8,21

9^9,7

L 1,96

5,4з
6 \,)
0,01

0)
0,4
л 1,1

]ý oq
4з,65
?а о?

0

26,6

|2,12

4,99
8,з2

14"7|
l8,з9

5,з з

о,4

45
54

15,з 1

1з,з

26,6

|2,\2

Эн.цев.

241,1,1
)о0 о)
1 16,19
,72,8

l29,4
595

200
20
50
25

100

150

200l5
25

25

200
20
50
25

250

120

180

200/5
50

25

ОБЕЩ:
Выход (гр)

7-11 лет 12-t8 лет
60 1000,16

1,26

4,98
6))

10.68
l2,82

8,7з
l0.48
007
\,9,7

з,94

1,87

,1,7,56

129,26

lз6,,7l
l70,98

l5l 7q

l84,55

26з,81
з|6,5-/
61,62

64,7

|29,4
59,5

200

Технолог:

Бухгапr:ер:

ё
5r.W* К).М. Епишина

Е.В, Лесникова

{
ц



ФО

рАйо$
dH

/ ,./.э

8,99
0,07

0.15

з,94

1.87

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

СоШ))

LLIкольная столовая
Меню четверг 26.1,0.202З г

для детей овз

Наименование блюд
Itаша ячневая молочная вязкая

I{ат1 с лимоном
Масло сJтивочное (порчиями)
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овош]ная подгарнировка (Салат
картофельный с огурцами
солеными)
LЩи из свежей капусты с картофелем

Котлеты из мяса птицы с соусом
томатным
Рис отварной

Компот из сlхофруктов витамин.
хлеб пшеничный

Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М, Епишина

Е.В. Лесникова

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

7-1 1 лет 12-18 лет
20015 25015

20015 20015
15 15

50 50
25 25

ОБЕЩ:
Выход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
60 100

6,6]
8,3

0,01

10,8

0,4

0,21

з9,54
49,1 8

l5,31
0,15

26,6

l2,12

246,87
з07,08
6|,62

99

\29,4

59,5

0,96
1.6

1,6,]
20q
l 1,02
l1),

3,89
4,66
0.56

|.97
j,94
l,87

з.iб
5,26

,7,6I

12,68
61,,7з
102,89

5,06
6,зз
12,45
14,94

50q
6,1

0

о)
0,4
п)1

8,51
10,64
1\)
9,02

,40,28

48,зз
27,89

1з,з
26,6
|2,12

86,26
l07,8з
186,09

225,|8
)-7о ))
|1з,]9
64,7
|29,4
ýqý

20Ol5

100

15i)

200
25

25

250l5

\20

180

200
50

25

Технолог:

Бухгалтер: ý ц ý



Бел. Жир.

СоШ)

школьная столоваl{

Наименование блюд
Itаша пшIенная молочная х(идкая

.IIай с сахаром
Сьтр (порчиями)
хлеб пшеничный
Х:Iеб рх(ано*пIIIеничный
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат
из свежей капусты)
Рассольник Ленинградский

Котлеты из говядины с соусом
томатным
Макаронные изделия отварные

Кофейньй напиток с молоком
хлеб пrrrеничный

Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

.т
ц

ЗАВТРАК:
Rыход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
20015 25015

200 200
20 20
50 50
25 25

ОБЕЩ:
Выход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
60 100

6.04
1 ,5l
0, L2

4,64

з,94

],87

0,5
0,84

1,02
50]
l0,68
|2,82

ý ý)

6,62
1,4

l,9]
] q,l

1.87

,7,2,7

9,04
0

ýа
0,4

о )-7

з4,29
42,65
12,04

0

26,6

12,12

22-/,|6
282,56
48,64

72,8
1)q л

5qi

42,01
]0,02

1 19,68
l49,6

\,7 6,7 5

2|2,1

21 1,1
,ý? ? l

89,з2

64,,7

129,4
ýqý

3.04
5,06

9;04
l l,з
l 1 1,)

l4,06

5з
6,3 5

1,6

0,2
0.4

0,2,7

з,19
<])

)ý о

з2,з8
5,74

6,89

J).JJ
цz,зs
17,3 5

l з,з
26,6
12,|2

20015

100

150

200
25

25

250l5

I20

l80

200
50

25

'Гехнолог:

Бlхга-птер Е.В. Лесникова

согласовано:

Эн.цен.

,l
{



a

Бел. Жир гJIев. Эн.цен.

у <Майкорская СО[II>

IlIкольная столовая
Меню на понедельник 2З.10.202З г.

Для детей начаJIьного уровня образования

ЗАВТРАК:

Наимеrrование блюд
Каша рисовая молочная жидкая
Itофейный напиток с молоком
Сыр (порчиями)
Булочные изделия (Бу;rочка с абрикосом)
хлеб пшеничный
Итого:

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Огурцьт свежие)

Суп картофельньй с бобовыми
Котлеты из мяса птицы с соусом томатным
Макаронные изделия отварные
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

8,4

79,0з

186,09

211.1

48,64

129,4

ýQý

Итого:

Ю.М. Епишина

5,l2

|,4

4,64

5,6 1

Iq7

0,48

1,87

l 1.02

5,52

0. l2

_] "94

1.87

6"62

1,6

5,9

I4,2\

0,2

0,06

з.l 1

12,45

i]

0

0,4

о ),7

з2,6|

l7,з5

0

46,91

l з,3

1,98

l0,89
,7 \)

l5 ]l

l2,04

26,6

\2.,12

Выход (гр)

7-11 лет
200l5
200
20
75

25

б0

200
100

150

200
50

25

(грВьжод )

Гехно.,lог:

Бухгалтер ft Е.В. Лесникова

{
и

2 10,13

89,з2

72,8

l80,з

64,,7



l

Бел, Эн.цен.

21.68 l I,-+7 21.57 з24.22

сош>

ТТТко:тьная сто.]Iовая

MeHto на вторник 24,|0.202З r,

Для детей начального уровня образования

ЗАВТРАК:

Наименование блюд

Запеканка и:] твороя(ной ллассы с

повидлом
чай с лимоном
Масло сливочное (порчиями)

Фрукты (Яблоки св)

хлеб пшеничный
Итого:

ОБЕЩ:
Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Помидоры

свежие)

Борrч с капустой и картофелем

Котлеты рыбные с соусом томатным

Картофельное пюре

Напиток ягодный
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епиrшина

Е.В. Лесникова

0.07

0,l5

0,6

|,9,7

0.0l

10,8

0.6

0,2

ý.]]

6,J

6,06

0

0,4

0,54

15,з 1

0,15

|4,7

13,з

8,65

6,4

2|,0,1

26,6

24,24

61,62

99

70,5

64,]

1з,8

88,89

130,9

i60,46

84,69

|29,4

120

0.66 0,12 2
,76

Выход (гр)

7-11 лет
1 50/з0

200l5
15

150

25

Вьтход (гр)

7 -|1

лет
60

l ý)

9,9

Э,Z

0,1 l

з,94

)1/ч

200l5
100

150

200
50

50

Технолог:

Б,чхгалтер

{
f ц



<Майкорская СОШ>

ттткольная столовая
Меню на среду 25,|0,202З г,

!ля детей начального уровня образования

Бел

I l ,02 12.45 1 .52

Наименование блюд
Котлеты из мяса птицы с соусом
],оматным

Макаронные изделия отварные

Яйцо отварное
Кисель из концентрата витамин,

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

7-11 лет
100

8.7з

0,0,7

l97

1,87

ý]

6,9

0

0,2

0,2]

5,43

0,01

0,2

0,21

]ý ]]

0,42

)t) 0?

13,з

12,|2

45

l5,з 1

13,з

l2,12

Эн.цен.

l86,09

211,1

94,2

l16,19

64,7

ýgý

7,7,56

|з6,]|

15з,,7 9

26з,81

6|,62

64,1

59,5

5,52
-] 6)

1.36

1,9,7

1.87

ОБЕД:

150

1шт
200
25

25

Вьжод (гр)

7-1 1 лет
60

4.98 6,51 |4,11

0^76 6,08 4,99

10,68 9,91 5.3з

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Винегрет

овощной)
Суп картофельный с крупой и рыбными
консервами
Фрикаде;rьки и:] говядины с соусом
томатным
Itаша гречневая вязкая

чай с лимоном
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

200

100

150

200l5
25

25

Технолог:

Бlхгалтер: ,_..[/ :u-n t ,'!"

Е. В. Лесникова



I

Бел. Жир.

5,85 10,95 41,55 288

сош>

Школьная столовая
Меню tIетверг 26.|0,202З г.

Для детей начацьного )/ровня образования

ЗАВТРАК:

Наименование блюд
каша ячневая молочная вязкая
Itомпот из свежих яблок

Булочные изделия (I1люшка
<Московская>)
хлеб пrrтени.rныii

Итого:
ОБЕЩ:

Наименование блюд

? ]1

0, lб

|,61

i 1,02

6,61 ]q 54

14,99

8,5 l
-7 5)

40,28

27,89

l з,3

\2,\2

цен.

246,8]

60,640

Вьтход (гр)

7-1 1 лет
20015

200

,75

25|,9,| 0,2 1з.з 64.1

0,96 з.16 ],61 6|,,/з Овощная подгарнировка (салат
картофельный с огурцами солеными)

Щи из св.капусты с картофелем
Котлеты из мяса птицы с соусом
томатным
Рис отварной
Компот из сlхофруктов витамин.
хлеб ппtени.rньтй

Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Е,В. Лесникова

Выход (гр)

7-11 лет
60

5,06
l],1 <

50g

0

п,)

о ),7

Технолог:

Бlхгалтер

86,26

l86,09

225,18

].1з"79

64,"/

5g5

200l5
100

150

200
25

25

з,89

0,56

l,91

1,87

1.11

ll

а



t

СоШ)

I_LIкольная стоJIовая
N4еню на пятниIIу 2].10.202З г,

Для детей начального уровня образования

Бел. Эн.цен.

6,04 1,2,7 з4,29 227,|6

ЗАВТРАК:

Наименование блюд

Каша пшенная молочная жидкая

I{ай с сахаром
Сыр (порциями)

Фрукты (Яблоки св.)

хлеб пшеничный
Х.:теб ржано -пшени.tный

Итого:

наименование блюд

Овоrцная подгарнировка (Сашат из

свежей капусты)
Рассольник Ленинградский
Котлеты из говядины с соусом томатным

Макаронные изделия отварные

Itофейный напиток с молоком
хлеб rrшеничный
Хлеб ржа}Iо-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

в.

0, L2

4,64

0,6

lq7

l,87

4,02

10,68

i ý)

i,4

|,9,/

1.87

0

5,9

0,6

0,2

0,2,7

9,04

1I,,72

ý]

1,6

0,2

0,21

|2,04

0

\4,,7

t J,J

1,2,12

?5 q

5,14

з5,33

17,3 5

1 з,з

1) 1)

48,64

72,8

]0,5

64"7

5g5

119,68

1] 6,,7 5

271,,7

89,з2

64,1

ýqs

Выход (гр)

7-1 1 лет
200l5

Выход (гр)

7-11 лет
60

200
20
150

25

25

0,5 3,04 3,i9 42,01

200l5
100

150

200
25

25

Технолог:
и

,(
Бухга,ттер Е.В.Лесникова



f

согласовано:

Бел. Жир

СоШ)

lLIкольная столовая
MeHю на понедельник 23.10.202З r.

ОБЕЩ:

Наипленование блюд

2,з4

ll ?)

] яс)

14.94

5]

0

0,4

о ),7

tз,61

оо?

]ý 1l

|2,04

26,6

1) l)

98,19

))1 ] l

2l 1,1

48,64

|29,4

5q5

5,52

0,12

3,94

1,87

1 5-00

5-00
5-00

2-50
113-50

0,8 0,1 з,з \4 овощная подгарнировка (огурцы

свежие)
Суп картофельный с бобовыми

Котлеты из мяса птицы с соусом
томатным
Макаронные изl]елия отварные

Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ря(ано-пшеничный
Итого:

Ю,М. Епишина

Вьжод (гр)
12-18 лет

100

250
1,20

150

200
50
)\

IJeHa (руб)

25-00

20-00
41-00

Технолог

Бухгалтер:
,a

{
Е.В. Лесникова

tr
|tl



еý

'l4aD *
,4W

{\.РАйон

t

согласовано:

Бел. Жир

1,1 0,2 4,6

СоШ)

Школьная стоIIовая
N4еню на вторник 24.\0,202З г.

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Помидоры
свежие)
Борщ с капустой и картофелем

Котле,гы рыбные с coycoN,{ томатным
Itартофе;rьное пIоре

Напиток ягодный

хлеб пшеничный

Хлеб ржано-rrшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

Выход i{eHa (руб)
(гр)

12-18 лет

100 30-00

1,9

1 1,88
з.2

0.1 l

з.94

l,87

6,66

8.04
6.06

10,81

7,68

2|,01

lo,o

12,12

14

111,1l

157,08
l60,46

84,69

\29,4

595

250l5

|20
150

25

20-00

з7-00
23-00

10-00

5-00

2-50

|27-50

200

50

0

0.4

0,2,/

Технолог:

Бlхгал,гер



7

согласовано:

Бел. )!{ир.

|,26 10,14 8,з2

6,22 8,2l 18,39

|2,82 11,96 6^4

СоШ)

I_LIкольная стоJrовая
N4errto на сред}r 25.10.202З г

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Винегрет
овоrтдной)

Суп картофельный с крупой и

рыбньтми консервами
Фрикадельки из говядины с соусом
томатным
Каша гречневая вязкая
чай с лимоном
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

8.73

0.07

]gJ

1,87

5.43

0,0l

0,4

{\ ),7

45

l5,3 1

26,6

12,|2

l29,26

l70,98

184,55

26з,81

6|,62

|29,4

ýq5

Выход (гр)
12-18 лет

100

250

|20

150

20015

50

25

I_{eHa (руб)

25-00

26_00

45_00

20-00
6-00

5-00

2-50

Итого: 129-50

Технолог:

Бухгалтер:

.|!

n l -,а,

ц€
d,='

Ю,М. Епишина

Е.В. Лесниковак



дsi пit0ll,

,

л

Бел. Жир. Уг;lев. Эн.це

1,6 5,26 12,68 102,89

СоШ)

lLIкольная столоваrI
Менто четверг 26.|0,202З г.

оБЕд

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (салат

картофельный с огурцами солеными)

Щи из свежей капусты с картофелем

Котлеты из мяса птицы с соусом
томатным
Рис отварной
Компот из сухофруктов витамин.

хлеб пrrrеничный

Выход I_{eHa (руб)
(гр)

12-18 лет
100 24-00

н.

2,09

|з.22

6,зз

|4,94

5,09

0

0,4

10,64
qп?

40,28

21,89

26,6

107,83

/.zэ,э l

225,18

l l з,79

129,11

250l5
|20

20-00
41-00

3.89

0,56

]qJ

150

200
50

25

20-00
8_00

5-00

1,87 0,27 |2,|2 59,5 Хлебржано-пшеничньй
Итого:

2-50
120_50

Технолог

Бухга,чтер:

ц

-_" а
l,f, -з

Ю.М. Епишина

Е,В, Лесникова



;l

согласовано:

Бел. Жир. Эн.цен.

0.84 5,06 5,з2 70,02

СоШ)

IЛкольная столовая
Меню на пятницу 27.10.202З г,

ОБЕЩ:

FIаименование блюд

Овощная подгарнировка (Ca_lraT

из св,капусты)
Раосольник Ленинградский
Котлеты и:] говядины с coycoN{

томатным
Макаронные изделия отварные
Itофейньтй напиток с N{олоком

х-lrеб пшеничный
Хлеб ржано -ппIени.tный

Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

Выход (гр)
12-18 лет

100

250l5
|20

150

200
50

25

I{eHa (руб)

25-00

20-00
44_00

5,0з

12,82

S5?

|,4

з,94

1,87

1 1,3

14.06

з2,з8

6,89

r\ i 1

17,35

26,6

l) l)

149,6

2\2,1

5,3

],6

0,4

о ),7

21 L,1

89,з2

|29,4

ýоý

15-00

8_00

5-00

2-50

119-50

Технолог:

Бухгаптер

ц

а
lл



;l

Бел. }t(ир.

СоШ)

IlIкольная столовая
Меню на понедеJIьник 2З.10.202З г,

из маIоимущих и многодетно-малоимущих семей

ЗАВТРАК:

6]7

l ,.1

4.64

5 бl

|.91

0,8

2,з4

1з.22

6,62

0. l2

з.94

1,87

Б.]J

1.6

5q

|4,2|
п)

0,1

з,89

|4,94

б 15

0

0,4

п )-7

40,56

l7.з5

0

46,91

l з,3

13,61

0п?

42,з9

|2,04

26,6

|1.,12

261 ,з 8

89"з2
,72,8

l80,3

64,]

14

98,79

75] ll

48,64

|29,4

ýq5

FIаименование блюд
KatrIa рисовая молочная жидкаrt

Кофейньтй напиток с },{oJtoKoN,{

Сыр (порчиями)
Булочные изделия (Булочка с абрикосом)
хлеб пшеничный
Итого:

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Огурчьт свежие)

Суп картофельный с бобовыми
Itотлеты из мяса птицы с соусом томатным

Макаронные изделия отварные

Чай с сахаром

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М, Епишина

Е.В. JIесникова

Выход (гр)

12-18 лет
250l5
200
20

75

25

Вьтход (гр)

12-18 лет
100

250
1,20

180

200
50

25

Технолог:

Бухгалтер: ý

{
и,

,l

a

согласовано:

й/-



а

согласовано:
N4Боу <Майкорская СОШ>

школьная столовая
Меню на вторник 24.\0.202З г.

из малоимущих и многодетно-малоимуш{их семей

Бел. цен. ЗАВТРАК:
Выход (гр)

12-18 лет
1 50/5030,76 |2,15 з0,6з з60,24

Наименование блюд
Запеканка из творожной массы с

повидлом
Масло сливочное (порlдиями)
чай с лимоном
Фруrrты (Яблоки св)

хлеб пшеничньтй

Итого:

0, 1.5

0,07

0,6

I,9]

l0.8

0,0 l

0,6

n)

0,15

l5,3 l

|4,]

l J,J

99

61,62

70,5

64,1

t5
200l5
150

25

ОБЕЩ:
Наименование блюд Вьжол (гр)

12-18 лет

1001,1 0,2 4,6 l4 Овощная подгарнировка (Помидоры
свежие)
Борщ с капустой и картофелем
Itотлеты рыбньте с соусом томатным
Картофельное пюре

Напиток ягодный
хлеб гrшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

1.9

l 1,88

3,8з

0,Ll
]q4

t,87

6,66

s,б4

7,27

0

0,4

0,2,/

10,81

],68

)7 qi

21,07

26,6

l2,12

111,1]

157,08

|92,55

84,69

|29,4

5q5

25015

I20
180

200
50

25

Технолог: Ю.М, Епишина

Бухгалтер:

{

Е.В. JIесниковаи
,l

/,rb



]t

СоШ)

lLIкольная столовая
Меню на среду 25,|0.202З г.

и:] малоимущих и многодетно-малоимущих семей

Бел. Жир

l,i.22 l-.t.9-+ 9,02

Наименование б"цюд

Ко,глеты из мяса птицы с соусом
томатным
Макаронные изделия отварные
Яйцо отварное
Кисель из концентрата ви,гамин.

хлеб пrленичный

Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

|20

180

1 шт.
200
25

25

ОБЕЩ:

Выход (гр)

12-18 лет
100

250

t20

180

20015

50

25

6,62

1.62

1,36

1.9,7

1,87

l0,48

0.07

з.94

1.87

6,52

0,01

0,4

о ),7

42,з9

0,42

29,02

l з,3

12,|2

54

15,з 1

26,6

12,12

22з,з|

25з,з |

94,2

1 16,19

64,,7

ýqý

129,26

170,98

184,55

з l6,57

6|,62

l29,4

ýq5

6,35

6,9

0

0л2

0,27

l .26 l0,l4 8,з2

6,22. 8,21 18,з9

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Винегрет

овоrцной)
Cylr картофельный с крупой и рыбными
консервами
Фрикадельки из говядины с соусом
томатным
Каша гречневая вязкая

чай с лимоном
х;rеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

12.82 11,96 6,4

Итого:

Технолог

Бухгалтер:

Ю.М.Епишина

Е.В. Лесникова

{

а
Vt

,l



l

согласовано
<Майкорская СОШ>

l[Iкольная столовая
Меню LIетtsерг 26.10.2023 г.

из малоимуIцих и многодетно-малоимущих семей

Эн.цен. ЗАВТРАК:Беrr.

8.99

0,lб

5,85

)og

l0,95

6,з.з

l4,94

49,1 8

14,99

41 ,55

l0.64
qo)

48.зз

27,89

26,6

12,\2

307,08

60,64

288

107,8з

??] ]l

),7п ))

l l з,79

1,29,4

ýqý

r

|,91 0,2 lз,3 64,7

Наименование блюд
karTra ячневая молочнаrI вязкая

Itомпот из све}ких яблок

Булочные изделия (IIлюшка
кМосковская>)
хлеб пrпеничный

Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (салат

картофельный с огурцами соленьтми)

Щи и:з свехtей капустьi с картофелем

Itотлеты из \4яса птицы с соусоN{

томатным
Рис отварной
Itомпот из сухофруктов витамин.

хлеб пшеничньтй

Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

8,з

0

Вьтход (гр)

12-1 8 лет
25015

200

75

25

ОБЕЩ:

1,6 5,26 12,68 102,89

Выход (гр)

12-18 лет
100

4,66

0.56

з,94

1,87

6,1

0

0.4

0л2,|

250l5
120

180

200

50

25

Технолог:

Бухга.птер:

lr'

1

{
и



EJ

t

согласоваrrо
<Майкорская COIII>

IIIкольная столовая
Меню на пятницу 27.1,0.202З r.

из малоимущих и многодетно-малоимущих семей

ЗАВТРАК:Бел.

7 5l

n l)
+.о4

0.6

1,91

1.87

5,0з

12,82

6,62

1.4

з.94

1,87

9,04

0

sg

0,6

п)
о ),7

l l,,3

l4.06

6 ]5

1,6

0.4

o)J

42,65

\2,04

0

14,1

l з.з

12,12

з2,з8

6,89

42,з9

l7,35

26,6

\2,\2

282,56

48,64

72,8

7пý

64,1

ýс) ý

0,84 5,06 5,з2 70,02

Наименование блюд
Itаша пшIенная молочная я(идкая

Чай с сахаром
Сыр (порilиями)
Фрукты (Яблоки св)

хлеб пrпеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

оБЕд
Наименование блюд

Овоrцная подгарнировка (Салат из

свежей капусты)
Рассольник Ленинградский
Котлеты из говядины с соусом томатным

Макаронные изделия отварные

Кофейный напиток с молоком
хлеб пrпеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

Вьтход (гр)

12-18 лет

250l5
200
20

150

25

25

Выход (гр)

12-18 лет
100

l49,6

2|2,7

25з,31

89,з2

l29,4

ýqý

250l5
120

180

200
50

25

'I'ехнолог:

Бухt,алтер:

{
t4

фр,r/?й


